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Чемпіонат U-21
2019/20 20-й тур, Матч №96

П`ятниця, 28.02.2020, 12:00, "Сокіл", Львів. 3°C. Глядачі: 200

«Львів» Львів

4 : 1

«Олександрія» Олександрія

31 Костик Орест
33 Кравчук Юрій
5 Медведєв Олександр
4 Савошко Олександр (К)
74 Бусько Андрій
98 Недоля Артем
10 Пентелейчук Дмитро
11 Ходаковський Микита
7 Вичіжанін Андрій
77 Кос Олег
96 Нич Назарій

Запасні
32 Хімчак Максим
67 Ременяк Артур
3 Білий Роман
97 Демків Станіслав
44 Жонатан
9 Шута Артур-Богдан
23 Ольховий Ілля

Тренер
Березовчук Андрій

21 Рудик Дмитро
7 Задерака Максим
8 Дудка Микита
19 Глоба Андрій
23 Віктор Сезар
25 Івахно Максим
30 Кобеляш Олександр
34 Мельник Олександр (К)
69 Водяницький Микола
70 Новіков Андрій
99 Мустафаєв Еміль

Запасні
1 Степанцов Богдан
6 Коноваленко Максим
9 Пастухов Павло
10 Куліш Максим
11 Лучка Вадим
22 Каранга Ян
29 Литвяк Богдан

Тренер
Ломко Олександр

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 20-й тур, Матч №96
П`ятниця, 28.02.2020, 12:00, "Сокіл", Львів. 3°C. Глядачі: 200

«Львів» Львів 4 : 1 «Олександрія» Олександрія
96 Нич Назарій 25'

96 Нич Назарій
67 Ременяк Артур 46'

48' 23 Віктор Сезар

54' 99 Мустафаєв Еміль
22 Каранга Ян

77 Кос Олег
32 Хімчак Максим 58'

60' 69 Водяницький Микола

67' 8 Дудка Микита
29 Литвяк Богдан

10 Пентелейчук Дмитро
97 Демків Станіслав 67'

67' 7 Задерака Максим

11 Ходаковський Микита 69'

73' 7 Задерака Максим

76' 7 Задерака Максим
11 Лучка Вадим

83' 34 Мельник Олександр
7 Вичіжанін Андрій

9 Шута Артур-Богдан 87'

9 Шута Артур-Богдан 90'

67 Ременяк Артур 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


